
UCHWAŁA  nr. II/10/2006 
Rady Gminy Wierzbica z dnia 05 grudnia 2006 roku

w sprawie: ustalenia Przewodniczącemu Rady Gminy diety w formie 
ryczałtu.

Na podstawie art. 25 ust.4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
Wierzbica uchwala co następuje:

§1.

Ustala się dla Przewodniczącego Rady Gminy dietę w formie ryczałtu w kwocie 
800.00 zł. ( słownie : osiemset złotych).

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 27 
listopada 2006 roku.


